
        104學年度家長會經費財務報表

日期 收入憑證編號 支出憑證編號 摘要 收入金額 支出金額 餘額 備註

1040901 103學年度結餘 88,054 88,054

1040901 1 中元普渡祭品費用(鐘岡樺會長代墊) 2,000 86,054

1040902
2

輔導室申請新生入學器材費用(輔導主任丁斐潔

代墊)
4,972 81,082

1040902 3 輔導室申請新生入學場地布置費用 7,900 73,182

1040902 4 104年中秋節禮券計200元*83人*96% 15,936 57,246

1040908 5 104.09.11家長日杯水 2,480 54,766

1040915 1 504班林坤成外婆陳玲碧女士_捐 5,000 59,766

1040924
6

104學年家長代表大會餐盒及工作人員便當費用

(張于玲主任代墊)
3,920 55,846

1040925 2 104班林柏安外婆詹雪嬌女士_捐 30,000 85,846

1041005 7 採購新任會長余秀敏職名章及新會長條戳 350 85,496

1041006 8 教務處申請8-9月份教師公差假鐘點費(教學組代 2,340 83,156

1041012 3 常務委員林淑惠_捐 10,000 93,156

1041013 4 常務委員翁萱芳_捐 5,000 98,156

1041013 5 常務委員林欣怡_捐 10,000 108,156

1041016 6 家長委員江霞_捐 5,000 113,156

1041023
9

104學年家長會會長交接暨授證大會飲料費(張主

任于玲代墊)
2,131 111,025

1041023 7 會長余秀敏_捐 50,000 161,025

1041023 7 三重國小家長會會長林妍希_捐 1,000 162,025

1041023 7 光榮國中校長梁坤明及家長會長楊鈺崑_捐 2,000 164,025

1041023 7 常委蕭世琦_捐 10,000 174,025

1041023 7 顧問蘇慧珠_捐 5,000 179,025

1041023 7 顧問團副團長曹俊雄_捐 5,000 184,025

1041023 7 顧問鄧榮三_捐 5,000 189,025

1041023 7 顧問關秀禎_捐 5,000 194,025

1041023 7 顧問詹益彥_捐 5,000 199,025

1041023 7 委員曾裕升_捐 15,000 214,025



1041023 7 副會長林郁晴_捐 10,000 224,025

1041023 7 委員龍燕霞_捐 5,000 229,025

1041023 10 104學年度家長會長交接暨授證大會餐費 55,000 174,025

1041026 8 104學年度國小及幼兒園家長會費 56,700 230,725

1041027 9 顧問傅伊萍_捐 5,000 235,725

1041027 9 顧問李明隆_捐 5,000 240,725

1041027 9 顧問廖秋香_捐 5,000 245,725

1041027 9 顧問黎麗娟_捐 5,000 250,725

1041027 9 顧問林錫民_捐 5,000 255,725

1041027 9 顧問陳之華_捐 5,000 260,725

1041027 9 顧問陳進義_捐 5,000 265,725

1041027 9 顧問朱鋐莉_捐 5,000 270,725

1041027 10 顧問陳娟代_捐 5,000 275,725

1041027 11 常委詹建新_捐 5,000 280,725

1041028 12 委員陳氏琛_捐 5,000 285,725

1041028
11

萬聖節主題教學活動用塑膠袋費用(張主任于玲

代墊)
340 285,385

1041028 12 萬聖節主題教學活動用糖果費用(吳主任錫昌代 7,000 278,385

1041028 13 副會長邱香招_ATM捐 25,000 303,385

1041105 13 退幼兒園丁御翔及林祐廷等2人家長會費 200 303,185

1041109 14 教務處申請10月份教師公差假鐘點費(教學組代 7,020 296,165

1041110 15 104.11.10家長會常務會議餐盒及便當費用 1,880 294,285

1041119 16 退104學年度第1學期家長費 10,400 283,885

1041124
17

新任家長會財務長詹雪嬌職章(事務組長盧保全

代墊)
150 283,735

1041130
18

捐贈三重國小104學年教學設備活動款(校長林九

牧代墊)
2,000 281,735

1041208 19 教務處申請11月份教師公差假鐘點費(教學組代 2,600 279,135

1041215 20 輔導室申請玩具圖書館玩具添購 2,995 276,140

1041223 14 利息 138 276,278

1041225 21 學務處申請104學年度學生藝文競賽獎品 20,000 256,278

1041225 22 學務處申請104學年度校園小藝人獎品 10,000 246,278

1041225 23 學務處申請104學年度校模範生獎品 8,100 238,178



1041225 24 學務處申請104學年度創意花燈比賽獎品 6,600 231,578

1041225
25

學務處申請104學年度創意花燈材料費用(訓育組

張繼嵐代墊)
4,080 227,498

1041228 26 補退302班家長會會費 100 227,398

1041228 27 榮譽會長吳清文喪禮高架花籃 1,200 226,198

1050104
28

105年1~8月家長會辦公室有線電視費用(廠商優

惠加送2個月)(事務組長盧保全代墊)
2,990 223,208

1050105 29 輔導室申請光榮國小親師園地第30期印刷費 9,600 213,608

1050105 30 教務處申請12月份教師公差假鐘點費(教學組代 5,720 207,888

1050105
31

寄送104年度畢照家長會顧問通知單郵寄費(事務

組代墊)
110 207,778

1050105 15 委員盧明華_捐 2,000 209,778

1050106 32 贊助本校105年志工餐費 10,000 199,778

1050108 16 委員黃怡禎_捐 5,000 204,778

1050112 17 委員辜毓孜_捐 2,000 206,778

1050113 18 委員黃榆涵_捐 2,000 208,778

1050113 19 常委林健男_ATM捐 10,000 218,778

1050118
33

教務處申請104學年下學期國際志工至校計畫費

用(轉匯費30元)
2,030 216,748

1050118 20 委員吳瓊美_捐 5,000 221,748

1050126
34

教務處申請105年1月份教師公差假鐘點費(教學

組代墊)
4,680 217,068

1050215 35 本校105年警衛室人員春節慰問金(張主任于玲代 2,400 214,668

1050303 36 本校105年3月4日家長日杯水(共計31箱) 2,480 212,188

1050304 37 本校105年3月11日春酒聯歡會禮金(200元*50包) 10,000 202,188

1050311 38 本校105年3月11日春酒聯歡會酒水費用 2,700 199,488

1050311 21 副會長林郁晴_捐 10,000 209,488

1050311
39

本校105年3月11日春酒聯歡會現場加碼禮金(張

主任于玲代墊)
6,800 202,688

1050406 40 教務處申請閱讀九宮格獎勵禮卷 3,496 199,192

1050408
41

教務處申請105年2、3月份教師公差假鐘點費(教

學組代墊)
4,420 194,772



1050414
22

103學年第2學期及104學年度第2學期國小家長會

費、103學年第2學期附設幼兒園家長會費
47,500 242,272

1050414 23 104學年度第2學期附設幼兒園家長會費 9,200 251,472

1050421 24 常委翁萱芳_捐 5,000 256,472

1050422
42

本校105年校慶資深志工頒獎獎金 (校長林九牧

代墊)
9,200 247,272

1050423
43

104學年度(下)第1次常務委員會議便當費用(70

元*30份)(張主任于玲代墊)
2,100 245,172

1050428 25 105年校慶家長會二手物品拍賣所得 1,090 246,262

1050503 44 發送慶祝母親節心型金莎巧克力(145元*190個) 27,550 218,712

1050503
45

教務處申請105年4月份教師公差假鐘點費(教學

組代墊)
8,320 210,392

1050516 46 105年5月13日社團展演活動獎品 5,700 204,692

1050516
47

教務處申請國際志工到校住宿及三餐費用(吳主

任錫昌代領)
26,000 178,692

1050525 48 光榮國小親師園地第31期印刷費 9,600 169,092

1050527 26 廖雲凱先生捐款 3,000 172,092

1050604
49

104學年度生活技能家事闖關物品費用(事務組長

盧保全代墊)
909 171,183

1050606
50

教務處申請105年5月份教師公差假鐘點費(教學

組代墊)
5,780 165,403

1050614
51

104學年度畢業生家長會長獎(800元*5人)及特殊

展能會長獎獎金(1000元*8人)(張主任于玲代墊)
12,000 153,403

1050617
52

幼兒園104學年度畢業生家長會長獎(張主任于玲

代墊)
1,600 151,803

1050627
53

本校舉辦104學年度謝師宴餐費(校長代墊5000元

及張主任于玲代墊40000元)
45,000 106,803

1050629 27 利息 111 106,914

1050630
54

教務處申請105年6月份教師公差假鐘點費(教學

組代墊)
11,700 95,214

1050701 55 贊助本校105年志工暑假旅遊 30,000 65,214

1050722
56

贊助本校學生參加105年度全國教育盃網球賽費

用(學務主任賴春霖代墊)
10,000 55,214
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財務： 家長會長：


